
Zarządzenie Nr 717/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem. 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016r. poz. 1870) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 88/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem ( z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„      § 2 

 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) monitorowanie zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Kaliszu, zwanym dalej 

„Urzędem”, 

2) coroczny przegląd zakresu polityki zarządzania ryzykiem, aby zapewnić jego 

dostosowanie do potrzeb Urzędu, 

3) przegląd zgłaszanych inicjatyw z zakresu zarządzania ryzykiem na szczeblu operacyjnym 

i strategicznym, 

4) udzielanie Prezydentowi Miasta, który jest głównym właścicielem ryzyka w Urzędzie. 

informacji o skuteczności identyfikacji, zarządzania i monitorowania kluczowych ryzyk. 

2. Zadania Zespołu dot. identyfikacji i oceny ryzyka, w szczególności na poziomie 

strategicznym wskazane zostały w Procedurze zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim  

w Kaliszu.”; 

2) uchyla się § 3. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu ds. Zarządzania Ryzykiem. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


